URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH
RASINOVO NABREZI 390/42, 128 00 NOVE MESTO, PRAHA 2
UZEMNIi PRACOVISTE HRADEC KRALOVE

ODBOR ODLOUCENE PRACOVISTE SEMILY,
BITOUCHOVSKA 1, 513 14 SEMILY

531/HSM/2017-HSMM

Obec Vesela VAS DOPIS ZN.:
o6 i PRIJATO DNE:
51252 Vesela . x
NASE C.J.: UZSVM/HSM/537/2017-HSMM
starosta pan FrantiSek Hanys VYRIZUJE: Jeriova Véra
UTVAR: oddéleni Hospodareni s majetkem
TELEFON: +420 481 663 116
E-MAIL: Vera.Jeriova@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA: x3eftbz
DATUM: 21.02.2017

Vazeny pane starosto,

v pfiloze Vam zasilame ke zvefejnéni na ufedni desce aktualizovany seznam nemovitych véci s
vyznacenim nedostatecné identifikovanych vlastnikud, ktefi se nachazeji na uzemi Vasi obce.
Podle ust. § 65 odst. 1 zakona &. 256/2013 Sb. vznikla Ufadu povinnost pfevzaté udaje vést v
evidenci a zverejnit na svych internetovych strankach zpusobem umozrujicim dalkovy pfistup a
zaroven tyto udaje pfedat obecnimu uUfadu obce, na jejimz uzemi se nemovité véci nachazeji.
Obecni ufad ma dle ust. § 65 odst. 2 zakona €. 256/2013 Sb. povinnost pfevzaté udaje zverejnit
na ufedni desce a dale podle § 65 odst. 4 tohoto zakona povinnost poskytnout soucinnost pfi
Setfeni k dohledani nedostatecné oznacenych vlastnikd (skutecnych vlastnika).

Seznam nemovitych véci s nedostatecné identifikovanym vlastnikem, zvefejnény na webovych
strankach Ufadu spolu s vyzvou a informaci pro obé&any: http://www.uzsvm.cz/nedostatecne-
urcite-identifikovani-vlastnici-2140-0-85/, v tfidéni podle Uzemnich pracovist Ufadu a okresu, byl
zaktualizovan ke dni 01.02.2017. Z tohoto dUvodu Vas zadame o vyvéseni uvedeného seznamu
na ufedni desce do doby dal$i aktualizace.

V pfipadé dotazll se na nas kdykoliv obratte.

S pozdravem
JUDr. Danuse Hllkova
feditelka odboru

Odloucené pracovisté Semily

Priloha:
- seznam z CUZK



Nazev obce
Veseld
Vesela
Veseld
Vesela
Veseld
Vesela
Veseld
Vesela
Veseld
Vesela
Veseld
Vesela
Veseld
Vesela
Veseld
Vesela
Veseld
Vesela
Veseld
Vesela
Veseld
Vesela
Veseld
Vesela
Veseld
Vesela
Veseld

Nazev k.u.
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Vesela u Semil
Veseld u Semil
Vesela u Semil
Veseld u Semil
Vesela u Semil
Veseld u Semil

OPSUB - nazev
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Prochazkova Anna
Horak Josef

Horak Josef
Horakova Marie
Hordkovd Marie
Horakova Emilie
Horakova Emilie

OPSUB - adresa
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
29001 Podébrady
29001 Podébrady
29001 Podébrady
29001 Podébrady
Podébrady
Podébrady

Podil ¢itz Podil jmen Parcela - vymér Nazev druhu pozemku
46 zastavénd plocha a nadvori
74 zastavéna plocha a nadvori

1
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2
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136 zahrada
834 zahrada
151 zahrada
483 zahrada

314 zastavénad plocha a nadvori
1304 zastavéna plocha a nadvori

56 zahrada
1496 orna plda
238 orna plda
270 ostatni plocha
878 orna plda
593 trvaly travni porost
201 trvaly travni porost
22 ostatni plocha
2344 ornd plda
1056 orna plda
100 vodni plocha
6 vodni plocha
245 vodni plocha
83 orna pada
1471 orna plda
83 orna plda
1471 orna plGda
83 orna plda
1471 orna pGda

Nazev zplisobu vyuzit Parcela (formétovanc Cislo LV (parcela)

spoleény dvur
spolecny dvir

manipulaéni plocha

manipulaéni plocha

koryto vodniho toku 1 Kotelsko 780545, ¢. 2:
koryto vodniho toku 1 Kotelsko 780545, ¢. 2
koryto vodniho toku 1 Kotelsko 780545, ¢. 2

Kotelsko 780545, st. ¢
Kotelsko 780545, st. ¢
Kotelsko 780545, ¢. 4
Kotelsko 780545, ¢. 4
Kotelsko 780545, ¢. 4
Kotelsko 780545, ¢. 4
Kotelsko 780545, st. ¢
Kotelsko 780545, st. ¢
Kotelsko 780545, ¢. 4.
Kotelsko 780545, ¢. 4
Kotelsko 780545, ¢. 4
Kotelsko 780545, ¢. 1!
Kotelsko 780545, ¢. 2
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢. 4
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢. 1!

NN

N P

Vesela u Semil 78056
Veseld u Semil 78056
Vesela u Semil 78056
Vesela u Semil 78056
Vesela u Semil 78056
Vesela u Semil 78056

228
228
228
228
229
229
286
286
286
286
286
286
286
286
286
286
286
286
286
286
286
195
195
195
195
195
195



Nazev okresu
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily

Nazev obce
Vesela
Vesela
Vesela
Veseld
Vesela
Vesela
Vesela
Vesela
Vesela
Veseld
Vesela
Vesela
Vesela
Vesela
Vesela
Veseld
Vesela
Vesela
Vesela
Veseld
Vesela
Vesela
Vesela
Vesela
Vesela
Veseld
Vesela

Nazev k..
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Kotelsko
Veseld u Semil
Vesela u Semil
Veseld u Semil
Vesela u Semil
Veseld u Semil
Vesela u Semil

OPSUB - typ OPSUB - r.&./IC
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

OPSUB - nazev
Prochazkova Anna
Prochazkovd Anna
Prochazkova Anna
Prochazkovd Anna
Prochazkova Anna
Prochazkovd Anna
Prochazkova Anna
Prochazkovd Anna
Prochazkova Anna
Prochazkovd Anna
Prochazkova Anna
Prochazkovd Anna
Prochazkova Anna
Prochazkovd Anna
Prochazkova Anna
Prochazkovd Anna
Prochazkova Anna
Prochazkovd Anna
Prochazkova Anna
Prochazkovd Anna
Prochazkova Anna
Horak Josef
Horak Josef
Horakova Marie
Horakova Marie
Horakova Emilie
Horakova Emilie

OPSUB - adresa
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
Berlin, Némecko
29001 Podébrady
29001 Podébrady
29001 Podébrady
29001 Podébrady
Podébrady
Podébrady



Podil Citatel
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Podil jmenovatel

Pravni vztah - ndzev Parcela - vyméra

2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
3 Vlastnické pravo
3 Vlastnické pravo
3 Vlastnické pravo
3 Vlastnické pravo
3 Vlastnické pravo
3 Vlastnické pravo

Nazev druhu pozemkt Nazev zpUlsobu vyuZiti
46 zastavéna plocha a naspolecny dvir
74 zastavéna plocha a na spolecny dvir

136 zahrada
834 zahrada
151 zahrada
483 zahrada

314 zastavéna plocha a nadvori
1304 zastavéna plocha a nadvori

56 zahrada
1496 orna plida
238 orna plda
270 ostatni plocha
878 orna plida

593 trvaly travni porost
201 trvaly travni porost

22 ostatni plocha
2344 orna puda
1056 orna plda

100 vodni plocha
6 vodni plocha
245 vodni plocha

83 orna plida
1471 orna puda

83 orna plida
1471 orna puda

83 orna plida
1471 orna puda

manipulacni plocha

manipulacni plocha

koryto vodniho toku L
koryto vodniho toku L
koryto vodniho toku L



Parcela (formatovano)
Kotelsko 780545, st. ¢. 60
Kotelsko 780545, st. €. 61

Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.

41/1
42/1
41/2
42/2

Kotelsko 780545, st. ¢. 62/1
Kotelsko 780545, st. €. 68

Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.
Kotelsko 780545, ¢.

Vesela u Semil 780561, ¢.
Veseld u Semil 780561, ¢.
Vesela u Semil 780561, ¢.
Veseld u Semil 780561, ¢.
Vesela u Semil 780561, ¢.
Veseld u Semil 780561, ¢.

43
44/1
44/2
158/6
216
220/1
220/2
41/5
158/16
158/21
289/7
289/8
290/2

25
26
25
26
25
26

N NN N NN

Cislo LV (parcela)

228
228
228
228
229
229
286
286
286
286
286
286
286
286
286
286
286
286
286
286
286
195
195
195
195
195
195

stavba - nazev &asti ol Stavba - nazev zplsob Stavba (formatovano) Cislo LV (budova)
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